CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE IGUAÇU
Rua Argentina, 2191, Medianeira – Paraná – 85884-000

(45)3240-2307
____________________________________________________________________________________________________________________

Divulga Gabarito Oficial do Concurso
Público por Seleção Competitiva
Pública do Consórcio Intermunicipal
de Saúde Iguaçu - Edital nº 01/2014.

A Comissão Especial de Concurso Público por Seleção Competitiva Pública do
Consórcio Intermunicipal de Saúde Iguaçu, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições
legais e considerando o Edital nº 01/2014, Resolve, Tornar Público:

O GABARITO OFICIAL DO CONCURSO PÚBLICO POR SELEÇÃO
COMPETITIVA PÚBLICA DO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE IGUAÇU -
EDITAL Nº 01/2014, CONFORME SEGUE:

ADVOGADO

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10
C B **A D B C A D C A
11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
B A D C A D B D B C
21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
C B C A C A A D D B

ANALISTA ADMINISTRATIVO

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10
C B **A D B C A D C A
11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
B A D C A D C B A C
21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
D B D B A C A C D A

ANALISTA EM INFORMÁTICA

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10
C B **A D B C A D C A
11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
B A D C B D A C D A
21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
B C C A D A C B A A

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10
C B **A D B C A D C A
11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
B A D C A D C B A C
21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
D B D B A C C B D A

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE IGUAÇU
Rua Argentina, 2191, Medianeira – Paraná – 85884-000

(45)3240-2307
____________________________________________________________________________________________________________________

CONTADOR

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10
C B **A D B C A D C A
11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
B A D C D B C *X B D
21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
C A C A D B C D B A

ENFERMEIRO

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10
C B **A D B C A D C A
11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
B A D C B C B D A A
21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
D D C B B A C A C D

MÉDICO DERMATOLOGISTA

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10
C B **A D B C A D C A
11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
B A D C B A C B C B
21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
D B D C B B A D C A

MÉDICO PSIQUIATRA

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10
C B **A D B C A D C A
11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
B A D C D B D D A D
21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
C B D C A C D A B D

MÉDICO UROLOGISTA

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10
C B **A D B C A D C A
11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
B A D C D B D A C B
21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
B D D B D A A B B A

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE IGUAÇU
Rua Argentina, 2191, Medianeira – Paraná – 85884-000

(45)3240-2307
____________________________________________________________________________________________________________________

MOTORISTA

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10
C B **A D B C A D C A
11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
B A D C B A D C B C
21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
D D D C B B B A C C

TÉCNICO EM ENFERMAGEM

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10
C B **A D B C A D C A
11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
B A D C A B C A D B
21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
C D A B *X D A C A C

LEGENDA:
* - ANULADA.
** - ALTERADA.

Medianeira, 25 de Novembro de 2014.

RINEU MENONCIN
Presidente

Consórcio Intermunicipal de Saúde Iguaçu

SIMONE DE MATOS MULLER
Presidente

Comissão Especial de Licitação para Acompanhamento e Fiscalização
do Concurso por Seleção Competitiva Pública